

Baćkowice, dnia 11.08.2026 r.

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

„Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Rudniki”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026 r., poz. 793) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1: Prosimy o informację, czy w ramach realizacji zadania należy wykonać pobocze z kruszywa gr. 10 cm.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z dokumentacją zgłoszeniową w ramach realizacji zadania należy wykonać pobocza z kruszywa o grubości 10 cm.

Pytanie nr 2: Prosimy o określenie szerokości poboczy.

Odpowiedź: Szerokość poboczy należy dostosować do istniejących warunków terenowych oraz dostępnej szerokości działki. Zaleca się wykonanie poboczy o szerokości co najmniej 50 cm wszędzie tam, gdzie będzie to możliwe. Jeżeli ze względu na ograniczoną szerokość działki zachowanie wskazanej szerokości nie będzie możliwe, szerokość poboczy należy odpowiednio dostosować do warunków występujących w terenie.

Pytanie nr 3: Prosimy o potwierdzenie, iż w ramach realizacji zadania należy wykonać tylko jedną warstwę z mieszanki mineralno asfaltowej, tj. warstwę wiążącą AC 11W gr. 5 cm.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza również, że w ramach zadania przewiduje się wykonanie jednej warstwy z mieszanki mineralno-asfaltowej, tj. warstwy wiążącej z mieszanki AC 11W o grubości 5 cm.

/podpis w oryginale/